Infertur tñ ex superiūs adductis,nō
esse verā rationē differētiæ,quā tradit
ipse Cum.ibi dicēs,pactū,de quo in co-
§.non cēseri partē contractus,vt cē-
sentur

Ofentur alia pacta: q̄a illud erat ad secutitatem conuentiois, quod ratione caret & satis corruit ex doctrina. I.C.in.d.l fūdi partē. ff. de cōtrah.emp.teneo igitur restrictionē Cum. ob summū rigo rem illius. §. ex quo restringitur, ne ad alia pacta trahatur: imprebotamen rationem differentiæ Cuma.

Infertur. 5. q̄ cū decisio illius tex. trahēda nō sit extra terminos suos, iā facilius sustinebitur, qđ equus & verius tradūt Iser. & Affic. vbi suprà in. d.c. i. de feu. dat. in vic. leg. com. vt minore vel ecclesia emēte ré aliquā valeat cōditio vel pactū addictionis in diē, & legi cōmissorię: qbus emptio ipsa resoluti potest, & res à minore vel ecclesia auferri: licet aliqui malè cōtradixerint: & sē tētiālsernię, eo nō relato satis pbat Plū bi. in. d.l. 4. §. pen. n. 4. ff. de manumis. Nec admittēda esset iniqua restrictio ad hēc pacta i vēditiōibus approbata: vt cōstat ex titulis. ff. de i diē addic. & de leg. cōmis. minor enī & ecclesia tūc iure cōi vtūtur, nec ex illis pactis circū scribūtur, ideoq; personę in alijs priuiliigiatę sub regula illorū iuriū cōprēhēdūtur: iuxta notāter tradita à Dec. cōf 5. idq; satis probat ex. c. verū, de cōdit. appos. & in terminis ex. l. si in emptiōe 35. ff. de minor. vbitū ex causa leſiōis minori conceditur restitutio, & consequéter præsupponitur valere cōtractū vt docet Imperator i. l. 2. & l. si qđē. C de p̄d. min. qđ. latiūs vide inf. illatiōe 15. ad finē, vers. idē autē, & vers. iā igit.

Infertur. 6. ex vera declaratiōe & restrictiōe. d. §. iā eius decisionē nō obſta

reverē traditiōi Ang. Iacob. Pau. Ias. i d.l. si autē, & l. cōtra iuris. §. si filius. ff de pac. quos suprà retuli: vt scilicet tutor, vel curator minoris, administratōr q; ecclesiæ, possint illis emere cū similibus pactis & conditionibus: quicquid respōdēdo inuoluat Gozad. cōf. 15. ad finem versi. ad quartum.

Infertur. 7. decisionē illius. §. iā non obſtaturā ei, qđ tradit Tiraq. in lib. de iure marit. gl. 8. n. 204. dicēs se cōſuluis fe, q̄ cū mulier ante matrimoniu emisſet ré aliquā cū pacto reuēdēdi, possit posteā, contractisnuptijs, ex vi pacti ré restituere, non expectato cōſensu mariti, sine quo ex lege, statuto, vel cōſuetudine facultatē cōtrahēdi nō habeat. Quod aptē confirmatur (vt ipse inq) ex multis, que ibi tradit: cōfirmat' etiā ex ijs, q̄ hīc adduximus. n. 15. & n. 24.

Infertur. 8. à maiori, q̄ hodie apud Lusitanos, quāvis maritus immobilia alienare nequeat sine cōſensu vxoris. l. reg. lib. 4. tit. 6. poterit tamē liberē ré tradere ei, à quo ante matrimoniu emerat cum pacto reuēdēdi, cū ea alienatio nō volūtaria, sed necessaria sit, originē q; habeat à tēpore ante matrimoniu.